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Novida vastaa Liedon Avantin yritysten
tarpeisiin
 

Novida on keväästä alkaen käynyt Liedon Avantin alueen yrittäjien ja Liedon
kaupungin kanssa keskusteluja alueen yritysten tarpeista saada
raskaankoneenasentajia palkkalistoilleen. Syksyllä keskusteluja on jatkettu ja
yhteistä hyötyajoneuvomekaanikon koulutussuunnittelua konkretisoitu palaveri
palaverilta sekä mm. käymällä kahdenkeskisiä kartoituskeskusteluja yritysten
edustajien kanssa.
 

Lue lisää
 

 

 

 

 

https://www.emaileri.fi/g/u/4868283/0/0/8811/2893/5/


 

 

Yrittäjän oppisopimus – mahdollisuus
maksuttomaan koulutukseen
 

Yrittäjänä saa maksaa kaikesta, joten mahdollisuus maksuttomaan koulutukseen
kuulostaa vähän liian hyvältä. Selvitetäänpä, mistä on kyse. Novidan
oppisopimustoimiston väki opastaa mielellään oppisopimuksen kiemuroissa.

  

» Näytä kaikki
 

 

 

 



 

 

OPVA-opintojen avulla suomen kulttuuriin ja
kieleen kiinni
 

Novidassa Loimaalla ja Uudessakaupungissa tarjottavat opiskeluvalmiuksia tukevat
opinnot (OPVA) tarjoavat matalan kynnyksen tukea ammatillisten opintojen
suorittamiseen. Opintojen tavoitteena on tutkintokoulutuksessa vaadittavien
opiskelutaitojen, kuten kielellisten, matemaattisten ja tietoteknisten valmiuksien
vahvistaminen. Toimipaikoilla on paljon maahanmuuttajataustaisia opiskelijoita, joille
OPVA-opinnot ovat olleet merkittävä hyöty heidän ammatillisten opintojensa
alkutaipaleella. Opinnot suunnitellaan henkilökohtaisesti, ja ne kestävät vaihtelevasti
yhdestä päivästä viiteen päivään viikossa enintään kuuden kuukauden ajan.
 

» Näytä kaikki
 

 

 



 

Haluatko kehittää
osaamistasi?
 

Haluatko kehittää osaamistasi, mutta
opiskelu ja tutkinnon suorittaminen
työn ohella askarruttaa? Tervetuloa
koulutusten Teams-infoon!

 
 

Lue lisää
 

 

Novida Miittinki kokosi yritykset, opiskelijat ja
työnhakijat yhteen
 

Novida Miittinki – koulutus- ja rekrymessutapahtuma järjestettiin Myllykyläntiellä
Loimaalla 11.10.2023. Tapahtuma kiinnosti niin yrityksiä kuin yleisöäkin. Mukaan
ilmoittautui hienosti yli 30 eri alan yritystä ja yleisöä oli välillä jopa ruuhkaksi asti.
Tapahtuma antoi yrityksille mahdollisuuden tulla esittelemään oman yksikön tai
yrityksen toimintaa sekä rekrytoimaan opiskelijoita sekä muita työnhakijoita
keikkatöihin, kesätöihin tai vaikkapa oppisopimuksiin. Messuvieraille tapahtuma
tarjosi vinkkejä työnhakuun ja opiskeluun sekä työ- tai opiskelupaikan löytämiseen.
 

Lue lisää
 

 

 

 

 

https://www.emaileri.fi/g/u/4869717/0/0/8811/2893/5/
https://www.emaileri.fi/g/u/4869152/0/0/8811/2893/5/


 

Lounais-Suomen koulutuskuntayhtymä
 Myllykyläntie 8, PL 124, 32201 Loimaa
 puh. 02 760 810

 s-posti: hallinto@novida.�
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